Duodecimò. An si contingat, ut aliquis praedictorum Regularium insurgat contra Episcopum in propria Diocesi, maledictus, scripto, vel dicto Populum scandalizando, possit ab Episcopo puniri, & qua animadversione. Et quid si hujusmodi delinquens irasiverit ad aliam Diocesis hoc casu servandum sit, & qua poena puniendus sit Regularis, qui commorans in una Diocesi, spargat famosos libellos contra Ordinarium alterius Diocesis. Respondit, si Regularis intra claustra degens extra ea in casibus dubio expressis, ita notoriè deliquerit, ut populo scandalo sit, Episcopo instante, teneri Superiorem Regularium intra tempus ab eo praefigendum severè illum punire, ac de punitione Episcopum certiorum facere, alicuius sic delinquentem ab Episcopo puniri posse ad praescriptum Concilii Tridentini cap. 14. sess. 25. de Regul. Quod si delinquens ad aliam Diocesis migraverit, servandum esse quod praecipitur in constitutione sanctae memoriae Clementis Octavi incipien. suscepti muneris ratio.

Decimotertio. An conservatores nominati, & electi à Regularibus praescriptis ante exercitium suae jurisdictionis, teneantur electionis authenticum documentum exhibere coram Ordinario sub poena nullitatis actuum. Respondit, utique teneri.

Decimoquarto. An privilegia, quae sunt contra jurisdictionem Ordinarii, & quibus gaudent, & gaudere praetendunt Regulares prefati, debeant Episcopis notificari, seu insinuari. Respondit, Regulares teneri hujusmodi privilegia Episcopi exhibere, si eis uti voluerint.

Decimoquinto. An pradia rustica metallorum fodina, sacchari opificina à Regularibus Societatis, vel aliis possessu, vel alia domus seculares, in quibus videlicet unus, vel duo Regulares tantum commorantur, gaudeant privilegio Collegiorum, seu Convenerum. Respondit, non gaudere.

Decimosexto. Utrum Regulares praescripti apothecarum

Quarum-

quarumcunque mercium, macella, & similia, praesertim prope Collegia, seu Convenerum exercentes, possint ab Ordinario sub censuris inhiberi, ne hujusmodi exercent. Respondit, non posse Episcopum hac prohibere Regularibus exemptis, sed si in praemissis ita notoriè deliquant extra claustra, ut populo scandalo sint, servandum esse, quod dictum est supra in responsione ad duodecimum.

47. Decimoseptimo. Utrum Regulares, etiam Jesuitae in suis praediis, opificinis, aliisque suis domibus secularibus, sitis intra limites Parochialium, ad se spectantium, possint administrare Sacramentum baptismatis solemniter, matrimonii, extremae unctionis, & Eucharistia in festo Paschalis famulis mercenariis, rusticis, sive aliis id genus hominibus secularibus absque Ordinarii, vel Parochi licentia. Respondit, non posse.